

468

Daňový doklad - FAKTURA číslo:

122313074

Dodavatel:

ALIMPEX - Louny spol. s r.o.

Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 26119773
DIČ: CZ26119773
Obchodní rejstřík
MS v Praze
oddíl C, vložka 71825

Odběratel: 901434

Adresát:

Domov pro seniory Zahradní Město

Sněžňenková 2973/8
106 00 Praha 10- Záběhlice

Odběratel:

Domov pro seniory Zahradní Město

Sněžňenková 2973/8
106 00 Praha 10- Záběhlice
IČ: 70878030
DIČ: CZ70878030

Poslední DUP: 27.04.2022
Datum vystavení: 04.05.2022
Datum splatnosti: 03.06.2022
Způsob úhrady: Převodním příkazem
Variabilní symbol: 122313074
Konstantní symbol: 8

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 912103327		DUP: 01.04.2022				
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněžňenková 2973/8, Praha 10- Záběhlice				
13504 Tatra smet.na šleh. 11HL	6,000 ks	77,90	15	467,40	70,11	537,51
13732 Kraj.kefir natur 250mlČE	216,000 ks	8,40	15	1814,40	272,16	2086,56
14369 Tavený sýr 45% 1kgKM	4,000 ks	115,00	15	460,00	69,00	529,00
17031 Dr.Hal.t.s.lah.8D 140gSR	12,000 ks	19,90	15	238,80	35,82	274,62
25090 Máslo Dr.Halíř 250gČE	120,000 ks	44,00	15	5280,00	792,00	6072,00
25340 Kr.tr.pomaz.natur 50gBH	200,000 ks	5,70	15	1140,00	171,00	1311,00
30029 Flora vegan 120x20gUP	240,000 ks	2,20	15	528,00	79,20	607,20
34910 Kr.Utop.v asp.hřb.300gCJ	18,000 ks	24,50	15	441,00	66,15	507,15
39054 Čerstvá vejce 360/L MV	360,000 ks	2,90	15	1044,00	156,60	1200,60
50001 Uniferm čer.droždí 42gUF	48,000 ks	2,90	15	139,20	20,88	160,08
Celkem za dodací list	1224,000			11552,80	1732,92	13285,72

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 912106818		DUP: 05.04.2022				
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněžňenková 2973/8, Praha 10- Záběhlice				
10333 Mil.tv.vlák.MIX 140gPO	48,000 ks	10,30	15	494,40	74,16	568,56
10488 Smetánek vanilka 140gLZ	20,000 ks	14,95	15	299,00	44,85	343,85
10545 Kr.ov.koš.MIX 150gST	180,000 ks	7,40	15	1332,00	199,80	1531,80
11148 D-jogurt MIX 150gST	120,000 ks	6,90	15	828,00	124,20	952,20
12832 Light j.1,3% MIX 125gBM	60,000 ks	6,99	15	419,40	62,91	482,31
14369 Tavený sýr 45% 1kgKM	5,000 ks	115,00	15	575,00	86,25	661,25
20518 Eid.cihla 45% cca2,5kgJA	13,074 kg	133,90	15	1750,61	262,59	2013,20
20576 Eidam 30% cca3kgRU	5,819 kg	115,00	15	669,19	100,38	769,57
25090 Máslo Dr.Halíř 250gČE	120,000 ks	44,00	15	5280,00	792,00	6072,00
30009 Rama Prof.mini 200x10gUP	200,000 ks	1,80	15	360,00	54,00	414,00
31023 Hell.majonéza 405mlUN	12,000 ks	65,90	15	790,80	118,62	909,42
36896 Kr.Játrová paštika 50gAM	180,000 ks	6,50	15	1170,00	175,50	1345,50
37766 Kraj.Paš.s brusin.100gAM	12,000 ks	11,90	15	142,80	21,42	164,22
39054 Čerstvá vejce 360/L MV	360,000 ks	2,90	15	1044,00	156,60	1200,60
Celkem za dodací list	1335,893			15155,20	2273,28	17428,48

Kód a název produktu	Množství	KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)	
Dodací list: 912110007		DUP: 07.04.2022						
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženská 2973/8, Praha 10- Záběhllice						
10325	Ovofit light MIX	140gPO	16,000 ks	12,70	15	203,20	30,48	233,68
10511	Termix Max.MIX II.	130gLC	32,000 ks	11,99	15	383,68	57,55	441,23
10662	Krup.pudink+tře.po	400gHW	18,000 ks	19,90	15	358,20	53,73	411,93
10743	Gast.Diät van.pud.	125gCA	48,000 ks	8,50	15	408,00	61,20	469,20
11146	D-jogurt jahoda	150gST	40,000 ks	6,90	15	276,00	41,40	317,40
12020	Gast.DIA ov.j.MIX	125gCA	40,000 ks	8,50	15	340,00	51,00	391,00
12168	Kraj.M.chvil.viš.	130gST	40,000 ks	11,90	15	476,00	71,40	547,40
12830	TOP ov.jog.b.lakt.	125gBM	20,000 ks	7,95	15	159,00	23,85	182,85
13504	Tatra smet.na šleh.	11HL	24,000 ks	77,90	15	1869,60	280,44	2150,04
19545	Srdíč.Classic MIX	125gZT	40,000 ks	5,90	15	236,00	35,40	271,40
30009	Rama Prof.mini	200x10gUP	200,000 ks	1,80	15	360,00	54,00	414,00
30029	Flora vegan	120x20gUP	240,000 ks	2,20	15	528,00	79,20	607,20
36895	Kraj.šunková pěna	50gAM	12,000 ks	6,50	15	78,00	11,70	89,70
39054	Čerstvá vejce	360/L MV	360,000 ks	2,90	15	1044,00	156,60	1200,60
Celkem za dodací list			1130,000			6719,68	1007,95	7727,63
Dodací list: 912113350		DUP: 11.04.2022						
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženská 2973/8, Praha 10- Záběhllice						
10059	Tvaroh měkký kbel.	10kgBH	10,000 kg	65,90	15	659,00	98,85	757,85
10095	Tvaroh měkký	1kgBH	9,000 ks	65,90	15	593,10	88,97	682,07
10343	Tvaroháček kakaový	90gPO	24,000 ks	9,90	15	237,60	35,64	273,24
10626	Pudink.dez.č.+van.	150gOR	40,000 ks	9,50	15	380,00	57,00	437,00
11101	Dr.H.jog.bílý NT	150gST	20,000 ks	6,90	15	138,00	20,70	158,70
11146	D-jogurt jahoda	150gST	120,000 ks	6,90	15	828,00	124,20	952,20
12020	Gast.DIA ov.j.MIX	125gCA	100,000 ks	8,50	15	850,00	127,50	977,50
13512	Smet.ke šleh.trv.	11PG	12,000 ks	77,90	15	934,80	140,22	1075,02
13905	Zakysaná smet.16%	1kgST	2,000 ks	69,90	15	139,80	20,97	160,77
14369	Tavený sýr 45%	1kgKM	3,000 ks	115,00	15	345,00	51,75	396,75
16101	PDT tavený Jemný	150gLC	72,000 ks	20,95	15	1508,40	226,26	1734,66
20576	Eidam 30%	cca3kgRU	11,341 kg	115,00	15	1304,22	195,63	1499,85
30029	Flora vegan	120x20gUP	480,000 ks	2,20	15	1056,00	158,40	1214,40
39054	Čerstvá vejce	360/L MV	360,000 ks	2,90	15	1044,00	156,60	1200,60
Celkem za dodací list			1263,341			10017,92	1502,69	11520,61
Dodací list: 912115199		DUP: 12.04.2022						
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženská 2973/8, Praha 10- Záběhllice						
10623	GD s oříškovou šl.	190gEH	32,000 ks	15,95	15	510,40	76,56	586,96
11148	D-jogurt MIX	150gST	60,000 ks	6,90	15	414,00	62,10	476,10
12755	Kr.nad.jog.dez MIX	115gST	40,000 ks	9,40	15	376,00	56,40	432,40
14184	PDT Svěží přírod.	125gLC	216,000 ks	18,90	15	4082,40	612,36	4694,76
14509	Krajan.žervé šunka	50gKM	195,000 ks	7,70	15	1501,50	225,23	1726,73
17031	Dr.Hal.t.s.lah.8D	140gSR	18,000 ks	19,90	15	358,20	53,73	411,93
18990	Hofmeister natur	20gKC	36,000 ks	3,90	15	140,40	21,06	161,46
20576	Eidam 30%	cca3kgRU	9,069 kg	115,00	15	1042,94	156,44	1199,38
25090	Máslo Dr.Halíř	250gČE	120,000 ks	44,00	15	5280,00	792,00	6072,00
31007	Majon.Labužník	5kgAG	1,000 ks	299,00	15	299,00	44,85	343,85
39054	Čerstvá vejce	360/L MV	720,000 ks	2,90	15	2088,00	313,20	2401,20
Celkem za dodací list			1447,069			16092,84	2413,93	18506,77
Dodací list: 912119929		DUP: 19.04.2022						
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženská 2973/8, Praha 10- Záběhllice						
10341	Tvaroháček vanilk.	90gPO	24,000 ks	9,90	15	237,60	35,64	273,24
10484	Smetánek kakao	80gLZ	20,000 ks	9,90	15	198,00	29,70	227,70
10786	Olmíci Maty	110gOL	20,000 ks	8,90	15	178,00	26,70	204,70
12830	TOP ov.jog.b.lakt.	125gBM	20,000 ks	7,95	15	159,00	23,85	182,85
14369	Tavený sýr 45%	1kgKM	9,000 ks	115,00	15	1035,00	155,25	1190,25
17035	Dr.H.t.s. natur	100gSR	30,000 ks	12,90	15	387,00	58,05	445,05

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)	
Dodací list: 912119929		DUP: 19.04.2022					
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženková 2973/8, Praha 10- Záběhllice					
20598	Eidam 40% cca3kgRU	12,067 kg	121,00	15	1460,11	219,02	1679,13
25090	Máslo Dr.Halíř 250gČE	80,000 ks	44,00	15	3520,00	528,00	4048,00
30009	Rama Prof.mini 200x10gUP	200,000 ks	1,80	15	360,00	54,00	414,00
30029	Flora vegan 120x20gUP	480,000 ks	2,20	15	1056,00	158,40	1214,40
34909	Kr.vaječ.asp.hřb. 300gCJ	18,000 ks	24,50	15	441,00	66,15	507,15
36895	Kraj.šunková pěna 50gAM	36,000 ks	6,50	15	234,00	35,10	269,10
39054	Čerstvá vejce 360/L MV	720,000 ks	2,90	15	2088,00	313,20	2401,20
Celkem za dodací list		1669,067			11353,71	1703,06	13056,77

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)	
Dodací list: 912123820		DUP: 21.04.2022					
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženková 2973/8, Praha 10- Záběhllice					
10019	Tvaroh pytel 10kgČE	10,000 kg	69,00	15	690,00	103,50	793,50
10095	Tvaroh měkký 1kgBH	5,000 ks	65,90	15	329,50	49,43	378,93
10325	Ovofit light MIX 140gPO	32,000 ks	12,70	15	406,40	60,96	467,36
10541	Kr.ov.koš.jahoda 150gST	180,000 ks	6,95	15	1251,00	187,65	1438,65
10743	Gast.Diät van.pud.125gCA	48,000 ks	8,50	15	408,00	61,20	469,20
11146	D-jogurt jahoda 150gST	120,000 ks	6,90	15	828,00	124,20	952,20
12020	Gast.DIA ov.j.MIX 125gCA	60,000 ks	8,50	15	510,00	76,50	586,50
12296	Riso ml.rýže Zero 200gMU	12,000 ks	15,80	15	189,60	28,44	218,04
12763	Kr.dez.čok.MIX 115gST	20,000 ks	9,40	15	188,00	28,20	216,20
14369	Tavený sýr 45% 1kgKM	4,000 ks	115,00	15	460,00	69,00	529,00
18989	Hofmeister pažitka 20gKC	216,000 ks	3,90	15	842,40	126,36	968,76
30029	Flora vegan 120x20gUP	360,000 ks	2,20	15	792,00	118,80	910,80
31007	Majon.Labužník 5kgAG	1,000 ks	299,00	15	299,00	44,85	343,85
31023	Hell.majonéza 405mlUN	12,000 ks	65,90	15	790,80	118,62	909,42
39054	Čerstvá vejce 360/L MV	360,000 ks	2,90	15	1044,00	156,60	1200,60
Celkem za dodací list		1440,000			9028,70	1354,31	10383,01

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)	
Dodací list: 912130911		DUP: 27.04.2022					
Příjemce: ADR-901434		Dom.pro sen. Zahr. Město, Sněženková 2973/8, Praha 10- Záběhllice					
10093	Kraj.jem.tvaroh 6x250gČE	6,000 ks	16,90	15	101,40	15,21	116,61
10095	Tvaroh měkký 1kgBH	13,000 ks	65,90	15	856,70	128,51	985,21
10488	Smetánek vanilka 140gLZ	20,000 ks	14,95	15	299,00	44,85	343,85
10511	Termix Max.MIX II.130gLC	16,000 ks	11,99	15	191,84	28,78	220,62
10545	Kr.ov.koš.MIX 150gST	180,000 ks	6,95	15	1251,00	187,65	1438,65
10744	Gast.Diät čok.pud.125gCA	24,000 ks	8,50	15	204,00	30,60	234,60
11019	Jog.bílý min.3% kb.5kgST	2,000 ks	189,00	15	378,00	56,70	434,70
11055	Kraj.Každé ráno 3% 1kgST	4,000 ks	43,60	15	174,40	26,16	200,56
11148	D-jogurt MIX 150gST	120,000 ks	6,90	15	828,00	124,20	952,20
12807	Belriso MIX Stand.200gZT	24,000 ks	12,50	15	300,00	45,00	345,00
14369	Tavený sýr 45% 1kgKM	4,000 ks	115,00	15	460,00	69,00	529,00
14502	Krajan.žervé pažit.50gKM	225,000 ks	7,70	15	1732,50	259,88	1992,38
16103	PDT tavený šunka 150gLC	72,000 ks	20,95	15	1508,40	226,26	1734,66
20576	Eidam 30% cca3kgRU	8,825 kg	115,00	15	1014,88	152,23	1167,11
25090	Máslo Dr.Halíř 250gČE	120,000 ks	44,00	15	5280,00	792,00	6072,00
30029	Flora vegan 120x20gUP	360,000 ks	2,20	15	792,00	118,80	910,80
Celkem za dodací list		1198,825			15372,12	2305,83	17677,95

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	95 292,97	14 293,97	109 586,94 Kč
Součet	95 292,97	14 293,97	109 586,94 Kč

Celkem k úhradě:

109 586,94 Kč

ALIMPEX - Louny spol. s r.o.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Příjemce	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
01.04.2022	901434	912103327	11 552,80	
05.04.2022	901434	912106818	15 155,20	
07.04.2022	901434	912110007	6 719,68	
11.04.2022	901434	912113350	10 017,92	
12.04.2022	901434	912115199	16 092,84	
19.04.2022	901434	912119929	11 353,71	
21.04.2022	901434	912123820	9 028,70	
27.04.2022	901434	912130911	15 372,12	